
Таблиця даних

Багатофункціональний принтер для
широкоформатного друку HP
OfficeJet Pro 7720 All-in-One

Без проблем друкуйте документи розміром
до 29,7 x 42 см (A3). Скористайтеся
принтером корпоративного рівня, щоб
отримувати кольорові документи
професійної якості. Крім того, вартість однієї
сторінки буде на 50% меншою порівняно з
лазерними принтерами . 

Цей принтер призначений для роботи лише з картриджами,
які мають нові або багаторазові мікросхеми HP, і застосовує
динамічні заходи безпеки для блокування картриджів із
будь-якими мікросхемами, окрім HP. Періодичні оновлення
вбудованого програмного забезпечення будуть підтримувати
ефективність цих заходів і блокувати картриджі, які раніше
працювали. Багаторазова мікросхема HP може працювати з
багаторазовими, відновленими й повторно заправленими
картриджами. Докладніше: http://www.hp.com/learn/ds

Додаткові можливості

Швидкість друку за стандартом ISO, чорно-білий режим
(A4) до 22 сторінок/хв

Швидкість друку за стандартом ISO, кольоровий режим
(A4) до 18 сторінок/хв

Пристрій автоматичної подачі документів на 35 аркушів

Двосторонній друк

Сканування й копіювання документів розміром до 216 x
356 мм

До 3000 сторінок (ресурс чорного чорнильного
картриджа)

Дисплей Кольоровий сенсорний РК-екран із діагоналлю
6,75 см

Великий формат. Великі можливості.

Друкуйте документи розміром до 29,7 x 42 см (A3) Скануйте й копіюйте
документи формату аж до Legal.

HP OfficeJet Pro 7720 належить до того ж сімейства продуктів, що й
пристрій HP OfficeJet Pro 7740, який став переможцем конкурсу iF Design
Award 2017 .

Пристрій автоматичної подачі документів на 35 аркушів полегшує роботу й
забезпечує двосторонній друк.

Керуйте друком, скануванням, копіюванням і факсимільним зв’язком за
допомогою кольорового сенсорного екрана й зручних кнопок швидкого
доступу.

Створюйте професійні презентації. За низьких витрат.

Друкуйте майже втричі більше в чорно-білому режимі й удвічі більше в
кольоровому завдяки додатковим картриджам НР високої ємкості .

Цей принтер дає змогу отримувати яскраві кольорові зображення й
контрастний чорний текст – чудовий варіант для друку брошур, презентацій
та інших офісних документів.

Отримуйте роздруківки, що стійкі до води, розмазування, вицвітання й
текстових маркерів .

Друкуйте чудові буклети, листівки, фото й інші документи без полів, не
виходячи з офісу.

Простий друк із мобільних пристроїв за допомогою програми HP Smart

Зручний друк зі смартфонів і планшетів.

Підключіть смартфон або планшет безпосередньо до принтера та легко
друкуйте навіть без доступу до мережі.

Отримайте доступ до всіх можливостей принтера зі свого мобільного
пристрою за допомогою програми HP Smart .

Щоб почати друк, просто торкніться кнопки друку на смартфоні чи
планшеті .
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Технічні характеристики

Примітки
 Якщо порівняти з більшістю кольорових лазерних БФП до 400 євро без ПДВ станом на 3 квартал 2016 року; частка ринку визначена компанією IDC в 3 кварталі 2016 року. Для порівняння вартості сторінки

використовувалися загальнодоступні характеристики картриджів найбільшої місткості та найбільш довговічних витратних матеріалів для лазерного друку серед доступних у виробника. Для порівняння вартості сторінки
для чорнильних картриджів HP великої місткості використовувалися характеристики картриджів найбільшої місткості серед доступних у виробника. Вартість сторінки залежить від рекомендованої виробником роздрібної
ціни на картридж великої місткості та кількість сторінок, які ним можна надрукувати (ресурс картриджа). Ресурс за ISO визначається методом безперервного друку у стандартному режимі принтера. Додаткову інформацію
дивіться на сторінці http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.
 Щоб отримати додаткову інформацію, відвідайте вебсторінку http://www.ifworlddesignguide.com.
 На основі порівняння ресурсу чорнильних картриджів HP 957XL зі стандартними чорнильними картриджами HP 953. Щоб отримати додаткову інформацію, відвідайте вебсторінку

http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.
 Дані щодо стійкості до води, розмазування, вицвітання та барвника, що наноситься маркером, базуються на стандарті ISO 11798 і результатах внутрішнього тестування компанії HP. Докладні відомості див. на сторінці

http://www.hp.com/go/printpermanence.
 Перш ніж друкувати, переконайтеся, що мобільний пристрій підключено до багатофункціонального пристрою чи принтера, що підтримує стандарт Wi-Fi Direct®. Докладні відомості див. на сторінці

http://www.hp.com/go/mobileprinting. Wi-Fi Direct® – зареєстрована торговельна марка некомерційної організації Wi-Fi Alliance®.
 Потрібно завантажити програму HP Smart. Набір доступних функцій залежить від операційної системи мобільного пристрою. З повним переліком сумісних операційних систем можна ознайомитися за посиланням

http://support.hp.com/us-en/document/c03561640. Докладніше з вимогами для друку в локальній мережі можна ознайомитися на сторінці http://www.hp.com/go/mobileprinting.
 Докладніше з вимогами для друку в локальній мережі можна ознайомитися за посиланням http://www.hp.com/go/mobileprinting.

http://www.hp.com/uk

Пристрій на зображенні може відрізнятися від реального виробу. © HP Development Company, L.P., 2018 р. Інформацію, що міститься в цьому документі, може бути змінено без
попередження. Гарантійні зобов’язання щодо товарів та послуг HP наведено лише в умовах прямої гарантії, що надається разом із таким товаром або послугою. Жодна інформація,
наведена в цьому документі, не може тлумачитися як така, що містить додаткові гарантійні зобов’язання. Компанія HP не несе відповідальності за технічні чи редакторські помилки або
пропуски, що можуть міститись у цьому документі.
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Функції Друк, копіювання, сканування, факс

Технологія друку HP Thermal Inkjet

Швидкість друку Чорний (A4, ISO): До 22 стор./хв.; Кольоровий (A4, ISO): до 18 стор./
хв.; Чорновий чорно-білий (A4): До 34 сторінок/хв; Чорновий
кольоровий (A4): До 34 сторінок/хв

Друк першої сторінки чорно-білі копії (A4, режим готовності): 9 с; кольорові копії (A4,
режим готовності): 10 с;

Роздільна здатність друку Чорно-білий (режим найвищої якості): до 1200 x 1200 відтворених
точок на дюйм; Кольоровий (режим найвищої якості): До 4800 x
1200 точок на дюйм (оптимізованих) на фотопапері HP Advanced
Photo Paper із вхідних 1200 x 1200 точок на дюйм;

Місячне навантаження До 30 000 сторінок A4; Рекомендована кількість сторінок на місяць:
Від 250 до 1500 сторінок

Стандартні мови друку Графічний інтерфейс користувача HP PCL3

Область друку Поля друку: Верхня панель: 3,3 мм, Нижня панель: 3,3 мм, Зліва: 3,3
мм, праве: 3,3 мм; Максимальна область друку: 297 x 431,8 мм

Друк без полів Так, до формату A3 (11 x 17 дюймів)

Кількість витратних матеріалів 4 (чорний, блакитний, пурпуровий, жовтий)

Багатозадачність підтримується Так

Двосторонній друк Автоматично (A4/Letter)

Швидкість копіювання Чорний (A4, ISO): до 18 копій/хв; Кольоровий (A4, ISO): До 13 копій/
хв

Технічні характеристики копіювального
апарата

Копії; розмір; якість; світліше/темніше; розмір паперу; вибір розміру;
тип паперу; двосторонній друк; копіювання посвідчення особистості;
розбір за копіями; поле для переплетення; покращення; обтинання;
попередній перегляд копії; Максимальна кількість копій: До 99 копій;
Роздільна здатність копії: До 600 dpi; Зменшення/збільшення: від 25
до 400%

Швидкість сканування Звичайний (A4): Односторонній друк: до 8 зображень/хв (чорно-
білий і кольоровий – 200 точок/дюйм);

Формат файлу сканування JPEG, TIFF, PDF, BMP, PNG

Технічні характеристики сканера Тип сканера: Планшет, пристрій автоматичної подачі; Режими
введення для сканування: Сканування, копіювання й надсилання
факсів із лицьової панелі, програмне забезпечення HP, вбудований
вебсервер; Версія Twain: Версія 1.9; Максимальний розмір
сканування (планшетний сканер): 216x356 мм; Роздільна здатність
оптичної розгортки: До 1200 dpi

Область сканування Максимальний розмір носія (планшетний сканер): 216x356 мм;
Максимальний розмір носія (пристрій АПД): 216 x 356 мм

Глибина кольору / рівні відтінків сірого 24 біт / 256

Надсилання цифрових даних Стандартна: Сканування на ПК;

Факс Так, кольоровий,

Технічні характеристики факсу Пам’ять факсу: До 100 сторінок; Роздільна здатність факсу:
Стандартна: 203x98 точок на дюйм; Fine: 203 x 196 точок на дюйм,
256 рівнів сірого;

Варіанти підключення Стандартна: 1 порт USB 2.0 із підтримкою пристроїв USB 3.0; 1 порт
Ethernet; 1 модуль бездротового зв’язку 802.11b/g/n; 2 модемні
порти RJ-11; Додатково: Ні;

Бездротовий Так, вбудований Wi-Fi-модуль 802.11 b/g/n

Можливість друку з мобільних пристроїв Chrome OS; HP ePrint; Apple AirPrint™; Google Cloud Print™; друк
через Wi-Fi® Direct; сертифікат Mopria™

Можливості мережевого підключення Так, убудований Ethernet, модуль бездротової мережі 802.11b/g/n

Пам’ять Стандартна: 512 МБ; Максимальне: 512 МБ

Кількість лотків для паперу Стандартна: 1; Максимальне: 1

Типи носіїв Звичайний папір, фотопапір HP, матовий папір HP для друку брошур
або професійний папір, матовий папір HP для друку презентацій,
глянцевий папір HP для друку брошур або професійний папір,
інший матовий папір для друку на струминних принтерах, інший
глянцевий папір для друку на струминних принтерах, папір для
друку листівок на струминних принтерах, звичайний щільний папір,
звичайний тонкий/перероблений папір

Розмір носія Спеціальні одиниці вимірювання (метрична система): від 76 x 127 до
297 x 420 мм
Підтримувані одиниці вимірювання (метрична система): A3; A4; A5;
A6; B5 (JIS); конверт (DL, C5, C6)

Місткість вхідного лотка Стандартна: до 250 аркушів
Максимальне: до 250 аркушів
Пристрій АПД: Стандартний, 35 аркушів

Місткість вихідного лотка Стандартна: до 75 аркушів
Конверти: До 25 конвертів
Етикетки: до 35 аркушів
Картки: До 35 карток
Максимальне: до 75 аркушів розміру A; до 50 аркушів розміру B

Сумісні операційні системи Windows 10 (32-розрядна/64-розрядна), Windows 8.1 (32-
розрядна/64-розрядна), Windows 8 (32-розрядна/64-розрядна),
Windows 7 (32-розрядна/64-розрядна), Windows Vista (32-
розрядна/64-розрядна), Windows XP (32-розрядна) (випуски
Professional і Home); Mac OS X версій 10.12, 10.11, 10.10, 10.9 або
10.8; Linux (докладніше див. за посиланням
http://www.hplipopensource.com/hplip-web/index.html); Chrome OS.

Мінімальні вимоги до системи Windows: Windows® 10, 8.1, 8, 7: 32-розрядний (x86) або 64-
розрядний (x64) процесор із тактовою частотою 1 ГГц, 2 Гб вільного
простору на жорсткому диску, пристрій читання компакт-/DVD-
дисків або підключення до Інтернету, порт USB, браузер Microsoft®
Internet Explorer. Windows Vista (лише 32-розрядна версія): 32-
розрядний (x86) процесор із тактовою частотою 800 МГц, 2 ГБ
вільного простору на жорсткому диску, пристрій читання
компакт-/DVD-дисків або підключення до Інтернету, порт USB,
браузер Microsoft® Internet Explorer 8. Windows XP SP3 або новішої
версії (лише 32-розрядна версія): процесор сімейства Intel®
Pentium® II, Celeron® або будь-який інший із тактовою частотою 233
МГц, 850 МБ вільного простору на жорсткому диску, пристрій
читання компакт-/DVD-дисків або підключення до Інтернету, порт
USB, браузер Internet Explorer 8.
Mac: OS X v10.12 Sierra, OS X v10.11 El Capitan, OS X v10.10 Yosemite,
1 ГБ вільного місця на жорсткому диску, Інтернет

Програмне забезпечення входить до
комплекту постачання

Програмне забезпечення для принтера HP, панель інструментів
Google, служба оновлення HP, онлайн-магазин витратних матеріалів,
HP Photo Creations

Розміри принтера (Ш x Г x В) Мінімум: 584,9 x 444,8 x 306,4 мм (відсік очищення й вихідний лоток
не висунуто);
Максимальне: 584,9 x 690,6 x 306,4 мм (відсік очищення й вихідний
лоток повністю висунуто);

Розміри упаковки (Ш × Г × В) 677 x 495 x 408 мм

Вага принтера 15,50 кг

Вага упаковки 19,50 кг

Умови використання Температура: від 5 до 40 ºC
Вологість: Відносна вологість від 20 до 80%

Стан системи зберігання даних Температура: Від -5 до 60 ºC
Вологість: Відносна вологість у неробочому стані – макс. 90%

Акустичні характеристики Акустичне випромінювання: 6,6 Б (A) (звичайний чорно-білий
режим); 6,6 Б (A) (звичайний кольоровий режим)

Живлення Вимоги: вхідна напруга: від 100 до 240 В змінного струму (+/- 10%),
50/60 Гц;
Типове споживання електроенергії (TEC): 0,398 кВт⋅год на тиждень;
Тип блока живлення: Внутрішній (убудований) універсальний блок
живлення;

Сертифікати Сертифікація ENERGY STAR®
Відповідність вимогам Blue Angel: Ні; Див. документ ECI

Країна походження Виготовлено в Китаї

Комплектація Y0S18A: Багатофункціональний принтер для широкоформатного
друку HP OfficeJet 7720 All-in-One; стартовий чорний чорнильний
картридж HP 953 OfficeJet (приблизно 1 000 сторінок); стартовий
триколірний (блакитний, пурпуровий, жовтий) чорнильний
картридж HP 953 OfficeJet (приблизно 625 сторінок); брошура з
нормативно-правовою інформацією; кабель живлення; посібник із
налаштування; Докладніше про наповнення й ресурс:
http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies

Витратні матеріали Q8697A Глянцевий фотопапір HP Advanced – 20 аркушів/A3/297 x
420 мм

Послуги та підтримка UG199E: 3-річний пакет обслуговування HP Care Pack зі
стандартними умовами заміни для принтерів OfficeJet Pro 
UG076E: 3-річний пакет обслуговування HP Care Pack із заміною на
наступний робочий день для принтерів OfficeJet Pro 
(UG076E: лише для Австрії, Бельгії, Великої Британії, Греції, Данії,
Ірландії, Іспанії, Італії, Норвегії, Нідерландів, Німеччини, Польщі,
Португалії, Словаччини, Угорщини, Франції, Фінляндії, Чеської
Республіки, Швейцарії, Швеції, UG199E: для всіх країн Європи,
Близького Сходу й Африки)

Гарантія Однорічна стандартна гарантія на комерційне обладнання HP.
Трирічна гарантія на комерційне обладнання HP за умови реєстрації
протягом 60 днів із дати покупки (див.
www.hp.com/eu/3yearwarranty). Гарантія й варіанти підтримки
залежать від продукту, країни та вимог місцевого законодавства.
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